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Ministerio de Agricultura y Ganaderia
Inspeccion en origen a planta PROAVISA (huevo liquido

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

21/05/2024 09:54 AM

pasteurizado)
Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Inspeccibén en origen a planta PROAVISA (huevo liquido
pasteurizado)

Mario Eduardo Cromeyer Milla
Encargado de la Unidad de Productos Avicolas

Replblica de Guatemala
10/07/2016

13/07/2016

$0.00

$0.00

$0.00
Realizar inspecciones higiénicas sanitarias, evaluacién
del sistema HACCP y sus prerrequisitos a la referida

planta, para la certificacién de importadora hacia la
Replblica de El1 Salvador.

Gastos financiados por: Empresa PROAVISA
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